
         

            KUUTERSELKÄ 2012 

Sinikka ja Risto toivottavat taas kaikki tervetulleiksi esi-isiemme Kuuterselkään.  

Matka tehdään 17. – 19.7.2012, vastuullisena matkanjärjestäjänä Vistamatkat.  

Lähtö Turussa aamulla varhain. Salon ja Helsingin kautta Vaalimaalle ja Viipuriin. 

Viipurissa yövymme Victoria hotellissa. Hotelli sijaitsee historiallisen kaupungin 

keskustassa vanhan kauppatorin, kauppahallin ja Pyöreäntornin läheisyydessä. 

Hotelli tarjoaa vierailleen viihtyisät huoneet. 

18.7.2012 on kotiseutupäivä, meillä on koko päivä varattu Kuuterselässä oloon. 

Paikallisten asutus lisääntyy koko ajan Kuuterselässäkin, mutta monien kotikonnuilla 

on vielä mahdollisuus käydä. Matkassa on mukana henkilöitä, jotka osaavat näyttää ja 

kertoa talojen sijainteja niille, kenellä ei ole enää matkassa niitä läheisiä, jotka asuivat 

Kuuterselässä. Lähde matkalle omille juurillesi. 

Matka antaa myös sotahistoriasta kiinnostuneille näkemystä paikasta missä käytiin 

kesällä 1944 Kuuterselän taistelut. Entiset Kuuterselän asukkaat ovat pystyttäneet 

muistomerkin taisteluiden muistoksi. Kylästä löytyy myös venäläisten muistomerkkejä.  

Nyt mukaan iloiseen karjalaiseen joukkoon! Ilmoittaudu pikaisesti, niin varmistat 

paikkasi. Matka on hinnaltaan 301,00 euroa, sisältäen matkat, viisumin, 

yöpymiset aamiaisineen hotellissa. Lisähintaan 18 €, 17.7 päivällinen pyöreässä 

tornissa ja samoin lisähintaan18 €, 18.7 päivällinen hotellissa. Tarkempi 

ohjelma kelloaikoineen ja laskuineen postitetaan sinulle ilmoittautumisen 

jälkeen. Ilmoittautumiset viimeistään 15.3.2012. Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  

Risto Lahtinen, lahtinen.risto@pp.inet.fi ja puhelin iltaisin 040-5402 545 

Vistamatkat Oy, matkatoimisto@vistamatkat.fi ja puhelin 02-4775 623.  

 
                       
 
                          Jos vaikka mistä päin tulemme Kuuterselkään, niin aina on nousua jonkun verran.  

   Siksi varmaan se kylä olikin niin kaunis, kun se oli ylempänä muita kyliä.  
   Sieltä oli niin laaja näköala, ettei mistään pitäjän toisista kylistä ollut.  
   Kun meni myllymäelle, niin näki koko maailman, monta kirkkoa ja järveä. 

                          Nämä sanat ovat Ida Launiaisen kirjoittamat kotikylästään. 
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